
sprr,ouve o xnÁrxooonÉnn nÁ.nvru xnnyrovÝcn rnosron
uzavřená v souladu s ustanovenÍm $ 220 t aákon a ě. 89l20l2 Sb., občanský zákonÍk (dále jen ,,smlouva"), níŽe

uvedeného dne, měsíce a roku' mezi následujÍcími smluvními stranami

FILHARMoNIE ERADEC lc,,il,ovq ó.p.s.

Sídlo: Eliščino nábřežÍ 777,Hrailec Královér 500 03

|Č:275 04247 DIČ: neni plátcem DPH

zastoupená panem RNDr. Václavem Dernerem, ředitelem FHK
Bankovní spojení:

(dále jen" pronaj ímatel")

a

obchodní firmďjméno: vfcrronočusxÉ DIvADLO PARDI]BIcE
Sídlo, místo podnikání: U DIVADLA 50, 531 62 PARDI]BICE

IČo 00088358 DÍČCz00088358

Zapsaná v oR
Zastoupená Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem VČD
(úále jen nájemce)

Č. riotu:

čl. t
Předmět a účel náimu

t.t' Úcel pronájmu: divadelní představení AUDIENCE U IRÁLOVNY
názsv akce / účelu: dafum konání 26,3.2022

časoýrozwh akce: ZAČATEK PŘEDSTAVENÍ v 19.00 HoDIN

l.2' Pronajímatel přenechává nájemci ke kátkodobému nájmu za sjednaným účelem uvedeným v bodu

l.l nebytové prostory v budově Filhanrroňie řhadec Králové o.p's. (dále jen ,,FHK") dle specifikace Evedené v příloze

č. l, oanačené jako ,,Specifikace pronajafých a dalších požadovaných organizačně-techniclcých sluŽeb" ( dále téŽ jen

,f,řílohď'), odsouhlasené oběma smluvními stranami, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

l.3. Nájemce přebírá pronajaté prostory na vymezenou dobu a zavazlje se je užívat ksjednanému účelu a

dodržovat pravidla bezpečnosti práce v průběhu akce' Dále se zavazl$e uhradit za vŽívání prostor sjednané nájemné a

uhradit sjednanou cenu za dohodnuté sluŽby spojené s nájmem.

l. 4. Poďe zá&ona379l2005 Sb' je Filharmonie [Iradec Králové nekuřáclcým prostorem. Případné porušení

zél<aan kouření ve všech prostorách bude pokutováno v souladu s rnýše uvedeným ákonem.

čtz
Náiemné a cena služeb spoiených s náimem

2.l ' Smluvní strany se dohďly na nájemném za přenechání pronajaých prostor do kátkodobého užíviíuní a na

ceně za dohodnuté sluŽby spojené s nájmem podle článku l této smlouvy, dle cenlku FHK a na zÁk]adě konkrétní

specifikace (viz Příloha). Při změně rozsahu pronájmu oproti specifikaci v příloze můŽe dojít k dodatečné úpravě

smluvní ceny dle skutečnosti, a to vŽdy písemně, se souhlasem obou stran.



Předběžná cena pronájmu na základě kalkulovaných vstupnÍch podmínek činÍ 45.250,- Kč + příslušná sazba

DPTI

(viz příloha: ,,Speciťtkace pronajaých prostor a požadovaných organizačně-technických sluŽeb..)

' čI.s
Úhrada a sptatnost náiemného a cen sluř.eb

3.l' Pronajímate| vyričtuje nájemci nájemné a cenu dohodnuých služeb dle skutečného průběhu akce po

skončenÍ nájmu. Byla-li část úhrady placena zálohově, vypořádá pronajímatel poslq/hutou álohu jejírn odečtením

zceny. Vyučtování proběhne na základě faktury poslrytovatele, která bude mít náležitosti daňového dokladu ve

smyslu úkona č,. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoý, se splatností l0 dní.

Platba zálohy NE

3'2' Vyučtované nájemné a cena sluŽeb jsou splatné na výše uvedený účet pronajímatele do l0 dnů

od vystavení vyúčtování pronajímatelem'

3.3' Nezaplatí-li nájemce vyúčtované nájemné, cenu služeb, příp. sjednanou álohovou částku řádně a včas, je

v prodlení. Útrrada se považuje za provedenou dnem připsání hrazené částky na účet pronajímatele. Nájemce se

zavaanje, Že v pffpadě prodlení zaplatí pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,l % dluhé částky za každý den prodlení

s úhradou dluŽné částky. otÁzka zavinění při porušení povinnosti nájemce uhradit řádně a včas splatnou částku nemá

vliv na jeho závazek uhradit smluvni pokufu. UjednánÍm o smluvnl pokutě nejsou dotčena práva pronajímatele na

nrihradu škody vzniklé porušenlm povinnosti nájemcem. SmluvnÍ pokuta je splatná do l0 dnů od jejího vyúčtovánl

pronajímatelem.

3.4. Pokud nájemce neubradí álohovou částku podle bodu 3.l. této smlouvy a pronajímatet odstoupí od

smlouvy podle bodu 3.l.2. této smlouvy, zavantje se nájemce zaplatit pronajímateli smluvní pokufu ve výši nájemného

dle specifrkace (viz Přfloha).

3.5. Pokud pronajimatel poslqdre nájemci sluŽbu ,prodej vsfupenek pro jeho akci prosťednicwím předprodeje

lnťormačního centra řIradec Králové (dále jen ,,Ic HK"), bude tento finanční výnos převeden na účet nájemce až po

přípisu finančnich prostředků ze strany IC HK na účet FtÍK, a to se splatností 10 dnrl.

čl.l
ostatní uiednád

4.1' Pronajaté prostory a technické vybavení prostorjsou pojištěny' Nájemce se zavazuje pojistit proti běárým

rizikům věci ve svém vlastnictví, nacházející se po dobu nájmu v pronajaýh prostorách. Pronajímatel nezodpovídá za

škodu na věcech nájemce, která nájemci vznikne v důsledku porušeni závazkuuvedeného v předcházející větě,

4.2. Nájemce odstraní na svůj náklad veškeré závady a škody vzniklé na zatízení a vybavení pronajaých

prostor nebo budovy v souvislosti s užíváním těchto prostor a odstraní závady a škody způsobené osobami, které se

zúčastnily akce pořádané nájemcem, Neučiní-li tak nájemce do tří dnů po skončení akce, souhlasí s tím, že Vo zÁvady

a škody odstraní pronajímatel na náklady nájemce. Takto vmiklé náklady pronajÍmatel vyúčtrrje nájemci, kteý
vyúčtovanou částku uhradí do 10 dnůpo obdrŽení vyičtování.

4.3. Nájemce bere na vědomí, ž-e radnl místa v lóžích ve druhém podlaŽí v hledišti sálu jsou nižší kvality a

proúo budo poslqltovat na tato místa slevu ze vsfupného.

,tn



**:*r:"

4'4' Nájemce je povinen na všech sých propagačních materiálech ýkajících se jeho pronájmu sálu FHK
uvádět PoŘADATELE AKCE. NeuvedeJi na propagační materiál Pořadatele akce, můfu mu být ze strany FHK
účtována smluvní pokuta až do ýŠe 10.000 Kč'

4.5. SmluvnÍ strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru snrluv v souladu se ákonem č,' 340t20l5 sb.

Čl. s

Storno ooplatkv

5.1. Smluvní strany se dohodly, že nájemce je oprávněn od smlouvy odstoupit. Dojde-li k odstoupení ve lhůtě 60 a

méně dnů před datem konáni plánované akce, je povinen zaplatit pronajírnateti odstupné. Výše odstupného ávisí na

odstoupcní daný počet dní před datem konriní akce v době. Pro výši odstupnéhoje zároveň roztrodujÍcí obdobi

rezervace prostor pro konárú akce'

l. období rezervace leden - ř{ien:

a) odstoupení ve lhůtě 60-3l dnů před datem konáníje bez poplatků
b) odstoupení ve lhůtě 30-16 dnů před konárrlrn akce 30% z celkové výše pronájmu prostor a služebc) odstoupení ve lhůtě 15 a méně dnů před konáním akce 80% z celkové výše pronájmu prostor a sluŽeb

2. období re7rlruace listopad - prosinec
a) odstoupení ve lhůtě 60-31 dnů před datem konání výše odstupného 30 o/g zcelkové výše pronájmu prostor a

sluŽeb
b) odstoupení ve lhůtě 30-16 dnů před konáním akce 80% z celkové výše pronájmu prostor a služebc) odstoupení ve lhůtě 15 a méně dnů před konárrim akce l00% z celkové výše pronájmu prostor a služeb

5.2. odsloupení musí bý učiněno písemně a musí bý doručeno pronajíÍnateli' Výše odstupného se řídí dnem,
kdy bylo odstoupení pronajírrrateli doručeno.

člo
Závěrečná uiednání

6.l. odstoupenÍm od smlouvy není dotčena platnost ani účinnost ujednání smluvďch shan ýlojící se
smluvních pokut a odstupného'

6.2. Pokud není sjednáno ve smlouvě jinalg řídí se práva a povinnosti smluvních stran ákonem ě. 892012 sb.,

občanským zákoníkem. Nedílnou součástI smlouvy je příloha č. l ,,Specifikace pronajaých prostor a požadovaných

organizačně-technických služeb" a příloha č. 2 ,,Technický list".

6.3. Smlouw lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.

6.3. Nájemce se řádně seznámil se stavem pronajaých prostor' k němuŽ nemá výhrad'

6.4. Srúouvaje sepsána ve 2 stejnopiseoh, z nichž pojednom vyhotovení obdržlkaŽÁáze smlurmích shan'

6.5. Smluvni strany prohlďují, Že si futo smlouvu dťrkladně přečetly, sjejím obsahem souhlasí avavínjí jí
svobodně aváh:rě, vědomy si všeohjejich důsledků.

V Hradci

ttt, 500 03 llrodec Írólovt

tsl: {95 2ll 315, r.moil: lhh@lhk'a

tčo:Lis ol ztl ll,

L

7A

L



Příloha Smlouw a krótkoďobém prondimu nebvtov,i,ch nrostor

..Snecifikace nronaiafých prostor a požadovanÝch orqaniz|čně-tcchnickÝch služeb'n

l. Název akce / účelu: divadelní představení AIJDIENCE U IGÁLOVNY

2. Y Wezeni pronaj ímaných nebýov'ých prostor:

o hlavní sál o vstupní foyer

o přísálí o šatny pro účinkující:

o další prostory:

3. Doba trvání nájmu: od (nástup): 13.00 hod. do (opuštěnÍ budovy): 22.30 hod.

4. Vlastní akcďprodukce (neshoduje-li se s dobou nástupu): od 19.00 hod. do 21.30 hod'

5. Pronajímatel zajistí dohodnuté organizačně-technické služby na dobu trvání akce (viz speciťrkace):

ostatní služby:

Prodej vstupenek přes prodejní portál www.hkpoint.cz z.a provwi l0o/"

Ceny vstupenek II. kategorie 370,- III. kategorie 310,-

Každá vytištěná vstupenka pro potřeby pořadatele 2,- Kč

6. PronajÍmatel zajistí nájemci další níŽe uvedené sluŽby spojené s nájmem:

a) dodávka tepla, vody a elektrické energie pro provoz nebyoých prostor

b) úklid pronajaých prostor a pouŽiých společenshých prostor před a po skončení akce

obsluha vybavení a zařflzenI v pronajaých prostorách, včetně jejich roanístění a úprav dle specifikace poŽadavků

nájemce (viz příloha: specifikace objednávky - po konsultaci s pracovníkem pro proniíjmy/vedoucím tecbnikem)

7. Další technické požadavkyl viz. techniclcý list

Předběžná kalkulace na základě požadavku (viz tnýše):

Pořadatelská sluŽba:

Zajištění úschovy v šatnách pro diváky:

Prodeje vstupenek v pokladně FHK:

Technické zajištěni:

Tecbnik osvětlovač

pronájem sálu 9.5 hod. x 4000'- Kč
Pořadatelská služba 4.000,- /paušáV
Zvukař 5 hod. x 250,_ Kč
osvětlovač 8 hod. x 250,- Kč
Celková cena

/ryzaub/eLfu
Idradeilfuálevódne 4/, /, ?oL L

ANO n{E

AI{O/NE

AIYO /NE

AIIONE
ANO

38.000,-
4.000,-
1.250,-
2.000,-

45.250'-Kč + DPH

početosob: l0

početosob: 4

početosob: l

počet osob: 2

Zvukď_ ANo

NÁJEMcE

,/r,.



-

osvětlovač
zwrkaÍ

Produkce:l 

-

TECENICIŠý {-,IsT

Datum akce:26. 5.2022
Zaěátek akce 19.00 EODIN
Název akce: divadelní představení AUDIENCE U IGÁLOVNY
KontakÍ.-) __

ffiiezd a nr{stup do budovy: l3.OO hodin
Pfudpoklridaný cas ukonďní il; ;ň hodin konec představení, 23.00 konec pmnájmu

AIvo nástup 13.00 hodinANo nástup l3.oo hodin

Technickó požadavlcy na ekci:
9elé jeviště
Satny

TECHMCKÉ PoŽADAVKY
Viz samostatný list

I

Poznámky:

!élka přodstaveď 2 hod.25 min.
Fřestávka20min.

/L


